(4) Sub-Kawasan Timur sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c
dikembangkan dengan fungsi utama sebagai pusat pelabuhan, industri
dan pergudangan serta kawasan perumahan horizontal dan vertikal.

(5)

(6)

(7)

(8)

Kawasan reklamasi diarahkan untuk memenuhi kebutuhan maksimal
750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu) jiwa penduduk yang persebarannya
diarahkan sebanyak 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa pada Sub­
Kawasan Barat, 400.000 (empat ratus ribu) jiwa pada Sub-Kawasan
Tengah dan 100.000 (seratus ribu) jiwa pada Sub-Kawasan Timur.

Setiap pulau reklamasi di Sub-Kawasan Barat dan Sub-Kawasan Tengah
wajib menyediakan kawasan pantai publik sepanjang minimal 10%